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Kajakbygning

Vi er 4 stk. som har fået lov til at bygge kajak som strib byg her til vinter, vi kommer til at bygger i 
kluppens båd hal, og vi vil gøre det på sådan en måde, at det ikke kommer til at forstyre kluppens andre 
aktiviteter eller materiale, det betyder at vi vil i størst mulig omfang tage hensyn til anden aktivitet som 
forgår i kluppen, vi vil også være i kontakt med bestyrelsen, om vores byggeri da vi byger privat i klub 
risici.

Vi er glade for at vi kan bygge i båd halen, da det giver os mulighed for at være sammen om noget meget 
interessant, og vi får mulig hed for at vise vores bygge projekt til andre, og andre har mulighed for at se 
hvordan det skrider frem. I skrivende stund er vi ikke sikker på hvornår vi starter, vi har kontakt til et 
savværk som vil save lister af Sypras, et meget let nåle træ, men det skal først tørres ned til en fugtighed 
på omkring 6%, men lige så snart vi har lister, vil i se os i båd hallen, vi regner ikke med at vi bliver færdig 
denne vinter, men vi vil være væk fra båd hallen inden der er flaghejsning.

De 4 kajak typer som der vil blive bygget er

Petrel af Nick Schade den vil Jens Jens Erik Lehmann-Poulsen prøve kræfer med.

Expedition Single Nick Schade Peter Nilsen har beslute at det sal være sådan en.

Hunter Bjørn Thomason Dan Rosendal skal bruge den til leje. 

Skin on frame en glasfiberforstærket “” kajak  – altså den traditionelle grønlandske byggemetode med et 
overtrukket skelet, blot forstærket med et lag glasfiber. Det er hvad Poul Larsen vil prøve at lave.

Jens: Petrel (Nick Schade) Peter: Expedition Single (Nick Schade)

Dan: Hunter (Bjøren Thomason) Poul Larsen (Skin on frame)



Juletur

http://www.esbjerg-roklub.dk/filer/indlaeg/Juletur%202011.pdf


Rengøring

Der har været lidt utilfredshed med rengøringen på det sidste. Manglerne er gennemgået med 
det pågældende firma og fremover skulle standarden gerne være højere.

Der bliver gjort rent om mandagen på ulige uger. Hvis der – mod forventning – stadig skulle 
være ”oversete områder” hører vi gerne om det i bestyrelsen. Giv besked til Inge 
på husforvalter@esbjerg-roklub.dk

Der vil blive hængt en liste op i roklubben, hvor man kan se hvornår der er blevet gjort rent.

mailto:husforvalter@esbjerg-roklub.dk

